
РОССТАТ 

Характеристика хозяйствующих субъектов Новгородской области  
(по данным государственной регистрации на 1 апреля 2021 года) 

 

НОВГОРОДСТАТ 

Юридические  

лица 
Индивидуальные  

предприниматели                         

изменение к 1 апреля 2020 

11688 ед. 13818 чел. 

  -833 -2144 

Распределение юридических лиц по типам предприятий 

1 

6 

12 

26 

55 

(в процентах к итогу) 

некоммерческие 

организации 

малые  

предприятия 

средние  

предприятия 

крупные  

предприятия 

микро- 

предприятия 


